滨州医学院教务处

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                               滨医教字〔2017〕70号

关于公布2017年辅修双学位

录取结果的通知
各院（系）：

根据《滨州医学院2017年双学位教育招生简章》（滨医教字〔2017〕62号），经学生个人申请、学生所在学院资格审查、专业所在学院审核等环节，英语专业录取89人，法学专业录取32人，应用心理学专业录取37人，现予公布。

请学生所在学院组织办理缴费事宜，辅修双学位专业所在学院做好教学任务落实及课程安排等工作。

附件1. 2017年英语专业辅修双学位录取情况统计表（共89人）

附件2. 2017年法学专业辅修双学位录取情况统计表（共32人）

附件3. 2017年应用心理学专业辅修双学位录取情况统计表（共37人）

                            滨州医学院教务处

                             2017年9月20日

	附件1：2017年英语专业辅修双学位录取情况统计表（共89人）

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业
	班级
	辅修年级
	辅修专业

	1
	165011265
	邱筱涵
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	2
	165020260
	周燕玲
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	3
	165011213
	梁正
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	4
	165010143
	孟腾
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本1班
	2017
	英语

	5
	165010173
	郭晓冉
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本1班
	2017
	英语

	6
	165020259
	张璐
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	7
	165011144
	李易倩
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本11班
	2017
	英语

	8
	165060134
	毕玉珍
	临床医学院
	医学影像学
	2016级影像1班
	2017
	英语

	9
	164130139
	侯锐
	公共卫生与管理学院
	统计学
	2016级统计
	2017
	英语

	10
	165010642
	乔怡
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本6班
	2017
	英语

	11
	165060246
	陈淑琼
	临床医学院
	医学影像学
	2016级影像2班
	2017
	英语

	12
	165070351
	谢文莹
	中西医结合学院
	中医学
	2016级中医3班
	2017
	英语

	13
	165020221
	杨茹涵
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	14
	165010817
	刘静岷
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本8班
	2017
	英语

	15
	165020237
	杨慧慧
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	16
	165010114
	孟令扬
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本1班
	2017
	英语

	17
	165010319
	史旭
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	英语

	18
	165010365
	许戈
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	英语

	19
	164000108
	郭梓涵
	人文与社会科学学院
	法学
	2016级法学
	2017
	英语

	20
	165310146
	王飞宇
	临床医学院
	临床医学(儿科方向)
	2016级临床儿科1班
	2017
	英语

	21
	165010430
	李倩茜
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本4班
	2017
	英语

	22
	165020120
	王瑞雪
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本1班
	2017
	英语

	23
	164340120
	马超颖
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	英语

	24
	165011211
	何静
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	25
	165011243
	王诗雅
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	26
	165020109
	王雨欣
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本1班
	2017
	英语

	27
	164280119
	魏新春
	药学院
	制药工程
	2016级制药工程
	2017
	英语

	28
	165060216
	熊天择
	临床医学院
	医学影像学
	2016级影像2班
	2017
	英语

	29
	165011145
	赵晨羽
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本11班
	2017
	英语

	30
	165010441
	石梵羽
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本4班
	2017
	英语

	31
	164270126
	聂慧敏
	口腔医学院
	口腔医学技术
	2016级口腔医学技术
	2017
	英语

	32
	165011105
	王山
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本11班
	2017
	英语

	33
	165011207
	吕航宇
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	34
	165011266
	赵忆安
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	35
	165010103
	常泽龙
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本1班
	2017
	英语

	36
	165020136
	韩雨婷
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本1班
	2017
	英语

	37
	165011254
	张丹
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	38
	165010353
	邵宇璇
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	英语

	39
	165020234
	宋丹青
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	40
	164270127
	邢玉霜
	口腔医学院
	口腔医学技术
	2016级口腔医学技术
	2017
	英语

	41
	165310240
	于方圆
	临床医学院
	临床医学(儿科方向)
	2016级临床儿科2班
	2017
	英语

	42
	165011143
	靳晓宇
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本11班
	2017
	英语

	43
	165010953
	李雪
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本9班
	2017
	英语

	44
	164300129
	安玥霖
	药学院
	中药学
	2016级中药学
	2017
	英语

	45
	165010809
	钟文慧
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本8班
	2017
	英语

	46
	165011026
	宋守方
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本10班
	2017
	英语

	47
	165011257
	尹韵涵
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	48
	165020238
	李欣璐
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	49
	165010664
	孙丽扬
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本6班
	2017
	英语

	50
	165010867
	安俊伊
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本8班
	2017
	英语

	51
	164220126
	肖娜
	特殊教育学院
	特殊教育
	2016级特殊教育
	2017
	英语

	52
	164340145
	王亚南
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	英语

	53
	165020137
	牛佳欣
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本1班
	2017
	英语

	54
	164240102
	裴壬宁
	特殊教育学院
	听力与言语康复学
	2016级听力言语康复
	2017
	英语

	55
	164110115
	刘媛
	人文与社会科学学院
	应用心理学
	2016级心理1班
	2017
	英语

	56
	165011035
	苏润邦
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本10班
	2017
	英语

	57
	165020135
	于金宇
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本1班
	2017
	英语

	58
	165060244
	徐捷径
	临床医学院
	医学影像学
	2016级影像2班
	2017
	英语

	59
	165020261
	佟成成
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	60
	165010643
	高枫
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本6班
	2017
	英语

	61
	164280141
	崔雅楠
	药学院
	制药工程
	2016级制药工程
	2017
	英语

	62
	165011208
	钟一榕
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	63
	165010923
	王政
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本9班
	2017
	英语

	64
	164260138
	刘博
	葡萄酒学院
	葡萄与葡萄酒工程
	2016级葡萄酒1班
	2017
	英语

	65
	164240120
	王译萱
	特殊教育学院
	听力与言语康复学
	2016级听力言语康复
	2017
	英语

	66
	165010264
	王玮琳
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本2班
	2017
	英语

	67
	165020104
	明泽栋
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本1班
	2017
	英语

	68
	164240124
	李雪丽
	特殊教育学院
	听力与言语康复学
	2016级听力言语康复
	2017
	英语

	69
	164080103
	张金峰
	药学院
	生物技术
	2016级生物技术
	2017
	英语

	70
	165020243
	孙梁杰
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	71
	165010343
	马东梅
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	英语

	72
	165070243
	高浩文
	中西医结合学院
	中医学
	2016级中医2班
	2017
	英语

	73
	165010917
	李兆琪
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本9班
	2017
	英语

	74
	165020206
	黄凯
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	75
	165010341
	马筱蕾
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	英语

	76
	164120135
	刘琳青
	药学院
	药学
	2016级药学1班
	2017
	英语

	77
	165020252
	张智然
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	78
	165011165
	崔晓霞
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本11班
	2017
	英语

	79
	165010342
	曹文静
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	英语

	80
	165010340
	王梦贞
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	英语

	81
	165010608
	苑晓雅
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本6班
	2017
	英语

	82
	165020233
	李月琳
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	英语

	83
	165060243
	黄娅楠
	临床医学院
	医学影像学
	2016级影像2班
	2017
	英语

	84
	165010870
	陈德鑫
	临床医学院
	临床医学(教改班)
	2016级临床医学教改1班
	2017
	英语

	85
	165011214
	王子浩
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本12班
	2017
	英语

	86
	164220134
	郑涛
	特殊教育学院
	特殊教育
	2016级特殊教育
	2017
	英语

	87
	165010659
	吴雁飞
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本6班
	2017
	英语

	88
	165020158
	王唯佳
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本1班
	2017
	英语

	89
	165011050
	韦春浩
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本10班
	2017
	英语

	附件2：2017年法学专业辅修双学位录取情况统计表（共32人）

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业
	班级
	辅修年级
	辅修专业

	1
	165210110
	陈书栋
	特殊教育学院
	中医学(针灸推拿)
	2016级中医学(针推)
	2017
	法学

	2
	165210112
	陈巧
	特殊教育学院
	中医学(针灸推拿)
	2016级中医学(针推)
	2017
	法学

	3
	164110114
	李欣悦
	人文与社会科学学院
	应用心理学
	2016级心理1班
	2017
	法学

	4
	164220104
	路文青
	特殊教育学院
	特殊教育
	2016级特殊教育
	2017
	法学

	5
	165030134
	姜兆辉
	临床医学院
	麻醉学
	2016级麻醉1班
	2017
	法学

	6
	165310248
	卜令云
	临床医学院
	临床医学(儿科方向)
	2016级临床儿科2班
	2017
	法学

	7
	164160109
	钟秀程
	公共卫生与管理学院
	劳动与社会保障
	2016级劳保1班
	2017
	法学

	8
	164080174
	丛嗣沅
	药学院
	生物技术
	2016级生物技术
	2017
	法学

	9
	164280126
	国慧洁
	药学院
	制药工程
	2016级制药工程
	2017
	法学

	10
	165010708
	谢振楠
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本7班
	2017
	法学

	11
	165210118
	孙悦
	特殊教育学院
	中医学(针灸推拿)
	2016级中医学(针推)
	2017
	法学

	12
	164290118
	孙铭瑜
	临床医学院
	医学影像技术
	2016级医学影像技术
	2017
	法学

	13
	165210111
	韩庆哲
	特殊教育学院
	中医学(针灸推拿)
	2016级中医学(针推)
	2017
	法学

	14
	164330129
	薛姗
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	法学

	15
	164180109
	马军
	临床医学院
	眼视光学
	2016级眼视光
	2017
	法学

	16
	164180129
	张振华
	临床医学院
	眼视光学
	2016级眼视光
	2017
	法学

	17
	165010232
	周敏
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本2班
	2017
	法学

	18
	164040152
	朱元强
	护理学院
	护理学(本)
	2016级护本1班
	2017
	法学

	19
	165020229
	张连铮
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	法学

	20
	164340114
	车畅
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	法学

	21
	165010807
	崔晓琳
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本8班
	2017
	法学

	22
	165020242
	李政锐
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	法学

	23
	165210106
	陈柯欣
	特殊教育学院
	中医学(针灸推拿)
	2016级中医学(针推)
	2017
	法学

	24
	164110162
	宫晓婷
	人文与社会科学学院
	应用心理学
	2016级心理1班
	2017
	法学

	25
	164110135
	张湧
	人文与社会科学学院
	应用心理学
	2016级心理1班
	2017
	法学

	26
	165020266
	董越鑫
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	法学

	27
	164110117
	艾梦娇
	人文与社会科学学院
	应用心理学
	2016级心理1班
	2017
	法学

	28
	164080160
	袁丽华
	药学院
	生物技术
	2016级生物技术
	2017
	法学

	29
	164340141
	孙菲
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	法学

	30
	164340134
	王子瑄
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	法学

	31
	165020231
	张明磊
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	法学

	32
	164220133
	耿宇柠
	特殊教育学院
	特殊教育
	2016级特殊教育
	2017
	法学

	附件3：2017年应用心理学专业辅修双学位录取情况统计表（共37人）

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业
	班级
	辅修年级
	辅修专业

	1
	165070324
	付凤明
	中西医结合学院
	中医学
	2016级中医3班
	2017
	应用心理学

	2
	164330123
	孙荣
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	3
	165010630
	高茜
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本6班
	2017
	应用心理学

	4
	164220130
	郎睿
	特殊教育学院
	特殊教育
	2016级特殊教育
	2017
	应用心理学

	5
	164330128
	刘迪
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	6
	165020251
	贾爱红
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	应用心理学

	7
	165010609
	高爽
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本6班
	2017
	应用心理学

	8
	165030330
	张国庆
	临床医学院
	麻醉学
	2016级麻醉3班
	2017
	应用心理学

	9
	164330113
	刘雨
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	10
	164330124
	苗国梅
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	11
	164340158
	孙瑜彬
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	应用心理学

	12
	164330108
	任敬
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	13
	164330119
	姜梦月
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	14
	165070322
	李付萍
	中西医结合学院
	中医学
	2016级中医3班
	2017
	应用心理学

	15
	164340129
	许天慧
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	应用心理学

	16
	165020258
	王晓婷
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	应用心理学

	17
	164330110
	纪晓彤
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	18
	165070244
	苏山
	中西医结合学院
	中医学
	2016级中医2班
	2017
	应用心理学

	19
	164330109
	张欣
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	20
	165020250
	刘莲莲
	口腔医学院
	口腔医学(本)
	2016级口本2班
	2017
	应用心理学

	21
	164330122
	李同彩
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	22
	164330120
	李琪
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	23
	164330118
	于瑞莹
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	24
	165030345
	石琳
	临床医学院
	麻醉学
	2016级麻醉3班
	2017
	应用心理学

	25
	165030252
	崔云飞
	临床医学院
	麻醉学
	2016级麻醉2班
	2017
	应用心理学

	26
	165010354
	高峥
	临床医学院
	临床医学(本)
	2016级临本3班
	2017
	应用心理学

	27
	164330107
	孙月
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	28
	165310245
	刘畅
	临床医学院
	临床医学(儿科方向)
	2016级临床儿科2班
	2017
	应用心理学

	29
	164000107
	陈佳婕
	人文与社会科学学院
	法学
	2016级法学
	2017
	应用心理学

	30
	164000121
	孙宗超
	人文与社会科学学院
	法学
	2016级法学
	2017
	应用心理学

	31
	164340161
	贾茗琛
	公共卫生与管理学院
	公共事业管理(智慧医疗与健康管理)
	2016级公管(智慧医疗与健康管理)
	2017
	应用心理学

	32
	165310247
	马玉茹
	临床医学院
	临床医学(儿科方向)
	2016级临床儿科2班
	2017
	应用心理学

	33
	164220131
	张文月
	特殊教育学院
	特殊教育
	2016级特殊教育
	2017
	应用心理学

	34
	164220141
	冯彤彤
	特殊教育学院
	特殊教育
	2016级特殊教育
	2017
	应用心理学

	35
	164260119
	王青超
	葡萄酒学院
	葡萄与葡萄酒工程
	2016级葡萄酒1班
	2017
	应用心理学

	36
	164330112
	张博正
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

	37
	164330111
	刘文泽
	老年医学院
	健康服务与管理
	2016级健康服务与管理
	2017
	应用心理学

— 2 —